МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УФИМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ»

(УУНиТ)

ПРИКАЗ

07.08.2023 № 4925-ЛС
Уфа

О зачислении на первый курс на обучение в Стерлитамакском филиале
УУНиТ по заочной форме за счет средств федерального бюджета по

результатам вступительных испытаний

На  основании  Порядка  приема  на  обучение  по  образовательным
программам высшего образования – НЕЗАПОЛНЕНО, и решения приемной
комиссии от 7 августа 2023 г., п р и к а з ы в а ю:
зачислить  с  НЕЗАПОЛНЕНО  года  на  первый  курс  на  обучение  по
НЕЗАПОЛНЕНО  форме  за  счет  средств  НЕЗАПОЛНЕНО  по  результатам
вступительных испытаний следующих лиц:

Направление подготовки/специальность (программа подготовки)
ФИО Балл

44.03.01 Педагогическое образование (Начальное образование (Стерлитамак))
(бакалавриат)
1. Глинова Татьяна Сергеевна 274
2. Мышкина Анастасия Сергеевна 270
3. Шарифуллина Марина Юрьевна 269
4. Александрова Екатерина Геннадиевна 258
5. Каримова Эвелина Руслановна 258
6. Ягафарова Фируза Фагиловна 255
7. Ефремова Зиля Салаватовна 238
8. Ишмуратова Гузель Асгатовна 232

44.03.01 Педагогическое образование (История (Стерлитамак)) (бакалавриат)
1. Ефремов Александр Геннадьевич 261
2. Балтачева Лианэлла Гамлетовна 250
3. Яппаров Ильдар Анварович 245
4. Губайдуллин Айдар Афзалович 235
5. Самойленко Надежда Анатольевна 235
6. Валеев Рафаэль Маратович 230
7. Коломников Данил Олегович 228

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сыров Игорь Анатольевич
Должность: Директор
Дата подписания: 11.08.2023 15:15:35
Уникальный программный ключ:
b683afe664d7e9f64175886cf9626a198149ad36

8. Саттарова Диана Ринатовна 228
9. Губайдуллина Екатерина Владимировна 215
10. Кузьмина Вероника Геннадьевна 215

44.03.01 Педагогическое образование (Иностранный язык (английский)
(Стерлитамак)) (бакалавриат)
1. Аглиуллина Алсу Рамилевна 210
2. Авакян Сусанна Сетраковна 205
3. Янбаева Гузель Миндияровна 191
4. Романова Милена Владиславовна 171
5. Атангулова Гульшат Галимьяновна 169
6. Джаудех Анастасия Сергеевна 166
7. Мамбеткулова Дина Тагировна 162
8. Никитина Екатерина Александровна 160
9. Канипова Тансылу Айдаровна 159
10. Миннибаева Рената Радиковна 155
11. Рамазанова Светлана Игоревна 149

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Профессиональное обучение (по
отраслям) (Стерлитамак)) (бакалавриат)
1. Сулейманов Филюс Ильмерович 271
2. Патунина Анна Евгеньевна 256
3. Валиуллин Ришат Расикович 242
4. Потеряхина Полина Игоревна 236
5. Гизатуллин Риназ Ринатович 220
6. Максимов Максим Валентинович 216
7. Муравьева Елена Александровна 214
8. Котков Даниил Константинович 211
9. Кузьмина Ангелина Ивановна 197

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Физическая
культура, Безопасность жизнедеятельности (Стерлитамак)) (бакалавриат)
1. Рогачева Дарья Валентиновна 277
2. Акбутин Ильнур Мухамметович 259
3. Валеева Анна Александровна 233
4. Газизова Гузалия Филюсовна 226
5. Нургалиев Данфис Замирович 223
6. Хасанова Наталья Булатовна 218
7. Туркина Софья Ануровна 215
8. Хамидуллина Гюзель Маратовна 215
9. Саньяпова Эвелина Ильдаровна 212
10. Павличенко Артем Александрович 212
11. Хафизов Артур Марсович 211
12. Сайфуллина Надежда Маратовна 208
13. Баширов Ислам Рамилевич 204

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Родной
(башкирский) язык и литература, Русский язык (Стерлитамак)) (бакалавриат)
1. Баязгулова Миляуша Инсафовна 241

2. Баймуратова Гузель Сулпановна 238
3. Исанбаева Розалина Ильфатовна 237
4. Гадельшин Раис Ришатович 235
5. Шкаликова Алина Минихаировна 230
6. Гайнизарова Тансылу Музафаровна 198
7. Сырлыбаева Гульемеш Файзулловна 194
8. Федорова Регина Раилевна 178
9. Ермакова Аделина Венеровна 175
10. Алимгузина Уралия Разимовна 174
11. Алсынбаева Расима Кабировна 165
12. Байрамова Алина Вадимовна 165

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья
(адаптивная физическая культура) (Физическая культура для лиц с отклонениями в
состоянии здоровья (адаптивная физическая культура) (Стерлитамак))
(бакалавриат)
1. Остапеева Арина Артемовна 280
2. Моисеенко Ксения Вадимовна 277
3. Шагиева Элина Рустямовна 265
4. Леонтьева Оксана Юрьевна 255

Ректор В.П. Захаров